5 Ak sa nehodí, prečiarknite 

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP 

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu    
4 006 103,70 €  (slovom štyri milióny šesťtisíc stotri  EUR a sedemdesiat centov),  

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok z ERDF do 
výšky 3 405 188, 15 € (slovom tri milióny štyristopäťtisíc stoosemdesiatosem EUR 
a pätnásť centov) a zo ŠR do výšky 400 610, 36 € (slovom štyristotisíc šesťstodesať 
EUR a tridsaťšesť centov), čo spolu predstavuje sumu   3 805 798, 51 € (slovom tri 
milióny osemstopäťtisíc sedemstodeväťdesiatosem  EUR a päťdesiatjeden centov) a 
v percentuálnom vyjadrení do 95 % (slovom deväťdesiatpäť percent) z celkových 
oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 písm. a) 
tohto článku Zmluvy. 

c) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške minimálne             
200 305, 19 € (slovom dvestotisíc tristopäť EUR a devätnásť centov) 
a v percentuálnom vyjadrení minimálne 5 % (slovom päť percent) z celkových 
oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 písm. a) 
tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na